
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН   

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 июня 2019  года                        № 499 

 

О формировании участковой комиссии 

 избирательного участка № 3458 

 

       Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой комиссии избирательного участка № 3458, в соответствии со 

статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со 

статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Аскинский район Республики 

Башкортостан РЕШИЛА: 

 

      1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка № 3458 в 

количестве 5 членов с правом решающего голоса. 
      2. Назначить в состав участковой комиссии избирательного участка № 3458: 

1) Ахмадуллину Риту Тахировну, 1988 года рождения,  образование - высшее, 

главного специалиста – экономиста по развитию сельхозпотребкооперации 

МБУ «Аскинский информационно – консультационный центр», предложенную 

для назначения  Региональным отделением Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан;  

2) Закирову Ленизу Альфировну, 1979 года рождения, образование – высшее, 

инженера по верстке газеты Аскинского информационного центра - филиала 

ГУП РБ Издательский дом "Республика Башкортостан", предложенную для 

назначения Башкортостанским региональным отделением политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»;  

3) Закирову Рузилю Равильевну, 1971 года рождения, образование – среднее 

специальное, медицинского статистика ГБУЗ  РБ «Аскинская центральная 

районная больница», предложенную для назначения Башкортостанским 

региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; 

6) Салихова Раифа Сабитовича, 1967 года рождения, образование - высшее, 

пенсионера, предложенного для назначения БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"; 

7) Шарифгалиеву Лилию Ралитовну, 1986 года рождения, образование – 

высшее, корреспондента Аскинского информационного центра - филиала ГУП 

РБ Издательский дом "Республика Башкортостан", предложенную для 



назначения Советом сельского поселения Аскинский сельсовет 

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан; 

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной Насибуллину М.Р.  

 

 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

             

          

  

 И. К. Набиев 

 

 

Секретарь 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

          

  

М. Р.Насибуллина 

 

 


